П Р О Т О К О Л

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке

  котировочных заявок по определению организаций  для заключения муниципального контракта на поставку стальных труб, арматуры водозапорной

для нужд администрации ЗАТО Озерный
ЗАТО Озерный
      06 сентября 2010 г.

Заказчик: Администрация ЗАТО Озерный Тверской области.

Почтовый адрес: 171090, Тверская обл., ЗАТО Озерный, ул. Советская,  д. 9.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

А.Н. Нижних – заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям.

Члены комиссии:

А.А. Васильев – руководитель Комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный;

А.Н. Сотников – руководитель отдела мобилизационной подготовки, делам ГО и ЧС администрации ЗАТО Озерный;

С.А Федотова – главный специалист отдела по строительству и ЖКХ администрации ЗАТО Озерный;

Н.В. Дуфала – главный специалист юридического отдела администрации ЗАТО Озерный;

М.В. Курилова – главный специалист по экономическим вопросам и торговле администрации ЗАТО Озерный;

Е.Н. Муратова – ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный

Секретарь комиссии:

Н.А. Андреева – ведущий специалист-бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку стальных труб, арматуры водозапорной для нужд администрации ЗАТО Озерный. Максимальная цена контракта: 114980,00 руб. (с учетом расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей). Форма оплаты: безналичный расчет. Условия оплаты: аванс 30 %, окончательный расчет в течение 5 банковских дней после поставки товара. Условия поставки: поставка осуществляется транспортом поставщика по адресу заказчика. Срок поставки: с момента заключения муниципального контракта по 17.09.2010 г. Требования к участникам размещения заказа: отсутствие сведений об участнике размещения заказа в реестре недобросовестных поставщиков, предусмотренном Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказа на поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд».

Рассмотрение, оценка котировочных заявок и подведение итогов было назначено на 13.00 часов 06.09.2010 г., по адресу: ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9, проводились в соответствии с поданным извещением о размещении запроса котировок, размещенном на официальном сайте www.ozerny.ru
До указанного в извещении окончательного срока подачи заявок не подано ни одной котировочной заявки.

На основании п. 7 ст. 46 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  Заказчик вправе осуществить  повторное размещение заказа путем запроса котировок, при этом вправе изменить условия исполнения контракта.

Заседание комиссии окончено 06.08.2010 г.  в 13.40 час.

Протокол составлен на двух страницах и подписан всеми присутствующими  на заседании членами котировочной комиссии.

Председатель комиссии:

заместитель Главы ЗАТО Озерный

по инвестициям

     А.Н. Нижних
Члены комиссии:

руководитель Комитета по управлению имуществом

ЗАТО Озерный

   А.А. Васильев

руководитель отдела мобилизационной подготовки,

делам ГО и ЧС администрации ЗАТО Озерный

   А.Н. Сотников

главный специалист отдела по строительству и ЖКХ

администрации ЗАТО Озерный

    С.А Федотова

главный специалист по экономическим вопросам

и торговле администрации ЗАТО Озерный

  М.В. Курилова
главный специалист юридического отдела

администрации ЗАТО Озерный

       Н.В. Дуфала

ведущий специалист отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный

   Е.Н. Муратова
Секретарь комиссии:

ведущий специалист отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный

   Н.А. Андреева